ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO - ADESÃO 004/2020 - CARONA

EXTRATO DE CONTRATO
ADESÃO N° 004/2020

OBJETO:  OBTENÇÃO  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA.

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CAIÇARA  DO  NORTE
(ORIUNDO  DA ADESÃO  A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ELETRÔNICO  007/2019  QUE  TEM  COMO  ORGÃO
GERENCIADOR O MUNICÍPIO DE GALINHOS.

CONTRATADA:licitante JOSÉ ANTÔNIO NUNES NETO - ME
N° 19.844.338/0001-58
VALOR TOTAL:R$ 86.000,00 (oitenta e seis mil reais) mensais

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
UNID. ADM.: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
E ADMINISTRAÇÃO
PROJ/ATIV.:  MANUTENÇÃO  DA  SECRETARIA  DE
ADMINISTRAÇÃO
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE: 1.001.000 - RECURSOS ORDINÁRIOS
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 04.122.0003.2031.0000

UNID.  ADM.:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS  E
SERVIÇOS URBANOS
PROJ/ATIV.: MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE
SERVIÇOS URBANOS
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE: 1.001.000 - RECURSOS ORDINÁRIOS
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 15.451.0007.2111.0000

UNID. ADM.: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROJ/ATIV.: MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE: 1.001.000 - RECURSOS ORDINÁRIOS
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12.361.0006.2052.0000

UNID. ADM.: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
PROJ/ATIV.:  MANUTENÇÃO  DAS  AÇOES  DA  CULTURA
MUNICIPAL
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE: 1.001.000 - RECURSOS ORDINÁRIOS
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 13.392.0112.2067.0000

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
UNID. ADM.: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA
PROJ/ATIV.:  MANUTENÇÃO  DA  SECRETARIA  DE  SAÚDE
MUNICIPAL
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE: 1.001.000 - RECURSOS ORDINÁRIOS
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 10.302.0008.2082.0000

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
UNID. ADM.: SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
PROJ/ATIV.: MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE: 1.001.000 - RECURSOS ORDINÁRIOS
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 08.244.0009.2096.0000

VIGÊNCIA:02 de março de 2020 a 31 de dezembro de 2020.

Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8800C414/03AE...

1 of 2 04/03/2020 09:25

AMARILDO ELIAS DE MORAIS FILHO
Prefeito

Publicado por:
Anderson Bruno T. Damasceno
Código Identificador:8800C414

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/03/2020. Edição 2223
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8800C414/03AE...

2 of 2 04/03/2020 09:25